ZARZĄDZENIE NR ADM/22/2014
WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

w Urzędzie Gminy Starogard Gdański
Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594); art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych                     (Dz. U. z 1996 r., Nr 70, poz. 335 ze zm.), zarządza się, co następuje:
§ 1 Wprowadza się zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Starogard Gdański stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr ADM/39/2012 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 14 maja 2012 roku.

1) § 8 otrzymuje następujące brzmienie:
1. Podstawą do przyznania świadczeń stanowi dochód brutto przypadający na osobę w rodzinie wskazany w corocznie składanym przez uprawnionego oświadczeniu. Oświadczenie powinno zawierać wszelkie dochody za poprzedni rok kalendarzowy, uzyskiwane przez wspólnie zamieszkujące i prowadzące gospodarstwo domowe osoby w rodzinie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 
2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1, powinno być złożone w terminie do 15 maja danego roku.    W przypadku osób rozpoczynających pracę w urzędzie po 15 maja danego roku, oświadczenie powinno być złożone przed terminem ubiegania się o świadczenie.
3. Ze składania powyższych oświadczeń o dochodach zwalnia się emerytów i rencistów.
4. Przy przyznawaniu ulgowych usług i świadczeń oraz udzielaniu pomocy materialnej (nie dotyczy świadczeń wymienionych w § 9 ust. 2) wprowadza się współczynnik przeliczeniowy, który uzależnia wysokość świadczenia od wysokości dochodu brutto na jednego członka rodziny pracownika lub emeryta i rencisty. 
5. Osoba zakwalifikowana do świadczenia otrzymuje je w wysokości obliczonej przez pomnożenie świadczenia podstawowego przez współczynnik odpowiedni do wysokości jej dochodu brutto           na jednego członka rodziny.  
6. Progi dochodowe (odnoszące się do obowiązującego w danym roku kalendarzowym minimalnego wynagrodzenia za pracę) oraz współczynniki przeliczeniowe są ustalane corocznie przez wójta           w terminie do 30 kwietnia, w formie aneksu do regulaminu i obowiązują w okresie od 1 maja danego roku do 30 kwietnia roku następnego.   
7. Progi dochodowe oraz współczynniki przeliczeniowe od 1 maja 2014 kształtują się następująco: 
	Grupa
	Przelicznik 
	próg dochodowy
	współczynnik

	 
	dochodowy
	od
	do
	przeliczeniowy

	1
	do  1 x minimalnego wynagrodzenia
	              -   zł 
	  1 680,00 zł 
	100%

	2
	od 1 x do 1,5 x min. wynagrodzenia
	   1 680,01 zł 
	  2 520,00 zł 
	90%

	3
	od 1,5 x do 2 x min. wynagrodzenia
	   2 520,01 zł 
	  3 360,00 zł 
	80%

	4
	powyżej 2 x min. wynagrodzenia
	   3 360,01 zł 
	   powyżej 
	70%


8. Osoba korzystająca ze świadczeń (ze środków) funduszu, która złożyła oświadczenie niezgodne                     z prawdą, przedłożyła sfałszowany dokument lub w inny sposób świadomie i celowo wprowadziła pracodawcę w błąd, traci prawo do korzystania ze środków funduszu przez jeden kolejny okres, na jaki można otrzymać dane świadczenie lub pomoc. Ponadto jest obowiązana do niezwłocznego zwrotu otrzymanej kwoty dopłaty lub pomocy wraz z ustawowymi odsetkami.
9. Nie złożenie oświadczenia o dochodach skutkuje nieprzyznaniem świadczeń z Funduszu.
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2014r. 
                                                                                                                            Wójt Gminy
                                                                                                                          Stanisław Połom
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